

## עת"א 3235/06/17 - עדן אבו מאדי נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 3235-06-17 אבו מאדי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 18 יולי 2017  
מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו  
העותר עדן אבו מאדי (אסיר)

נגד המשיבים  
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ העותר - עו"ד תום אלפרין ממשרד עו"ד נס בן נתן

ב"כ המשיבים - עו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר עצור עד תום ההליכים בחשד לעבירות התפרצות, החזקת כלי פרצה וגרימת נזק לרכוש בזדון והפרת הוראה חוקית. מוחזק בכלא הדירים מאז 3.4.17.

כתובתו עובר למעצרו בפזורה הבדואית בסמיכות לעיר דימונה.

העותר פנה בבקשה להעבירו לבי מעצר במחוז דרום בטענה כי מטרת העברה הינה קירבה לבני משפחתו המתגוררת בדרום.

ועדת העברות שדנה בבקשתו של העותר דחתה את הבקשה משני נימוקים - תיקו הפלילי המתנהל בבית המשפט בראשון לציון והעובדה שעד היום היו לו 2 ביקורי משפחה בלבד. מעבר לזאת אין בנימוקי ועדת העברות ובכתב התשובה נימוקים נוספים לסירובו של המשיב לבקשה. אין חולק כי העותר אינו מסוכסך, אין בעניינו מידע שלילי, אין לו סכסוכים עם אסירים בבית המעצר בדרום או כל נימוק אחר שיש בו כדי לבסס את ההחלטה כדבעי.

באשר לנימוקי ועדת העברות, ב"כ העותר ציינה כי הליכי המעצר בעניינו של העותר בבימ"ש השלום בראשל"צ הסתיימו ומשפטו עתיד להתקיים בבית משפט השלום ברמלה שאיננו מרוחק מבית משפט השלום בראשון.

באשר לנימוק השני - שני ביקורי משפחה בלבד, ציינה ב"כ העותר כי העותר מגיש בקשות לביקורי משפחה ומצפה כי המשפחה תבוא לבקרו אבל מפאת מצבה הסוציו-אקונומי הקשה של המשפחה אין באפשרותם לבקר את העותר כאשר הוא מוחזק בכלא במחוז מרכז. ב"כ העותר הוסיפה כי לעותר 8 ילדים, כאשר האחרון נולד בעת שהיית העותר במעצר.

לאחר ששמעתי נימוקי ב"כ הצדדים לעתירה ונתתי דעתי להחלטת ועדת העברות, אני מחליטה לקבל את העתירה.

שלא כמו ועדת העתירות אני סבורה כי יש הגיון רב בטענה שהיו עד כה רק שני ביקורי משפחה בשל הקושי של המשפחה לבקרו.

לא מן הנמנע שהביקורים המעטים של המשפחה (שניים במספר) הם בשל מניעים שאינם קשורים בעותר.

כפי שציינתי לא מצאתי בהחלטת ועדת העברות ובכתב התשובה נימוק שיש בו כדי לבסס באופן ממשי את סירובה של ועדת העברות במקרה הנדון להיעתר לבקשתו של העותר.

סוף דבר, העתירה מתקבלת ובהיעדר החלטה אחרת היא תיכנס לתוקפה ביום 23.7.17.

**ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לבקשת ב"כ המשיב, בהיעדר החלטה אחרת, ההחלטה תיכנס לתוקפה ביום 1.8.17 (ולא כפי שנכתב בהחלטה הקודמת 23.7.17).

ב"כ המשיב תביא לידיעת ב"כ העותר תוכן ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה